



HLR Montage Holding ApS

Fælledvej 3
8585 Glesborg
CVR-nr. 26842484

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
06.07.2022

Hans Christian Lund Rasmussen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

HLR Montage Holding ApS

Fælledvej 3

8585 Glesborg

CVR-nr.: 26842484

Hjemsted: Norddjurs

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Hans Christian Lund Rasmussen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive virksomhed som holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i år realiseret et overskud på 2.785 t.kr., hvorefter egenkapitalen udgør 4.075 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(7.813)	(6.396)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.815.432	1.446.008
Andre finansielle omkostninger		(24.284)	(19.249)
Resultat før skat		2.783.335	1.420.363
Skat af årets resultat		2.000	1.400
Årets resultat		2.785.335	1.421.763
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		114.400	2.000.000
Overført resultat		2.670.935	(578.237)
Resultatdisponering		2.785.335	1.421.763

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		4.100.753	3.285.321
Kapitalandele i associerede virksomheder		160.000	0
Finansielle aktiver	1	4.260.753	3.285.321
Anlægsaktiver		4.260.753	3.285.321
Andre tilgodehavender		800.000	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		1.073.879	397.200
Tilgodehavender		1.873.879	397.200
Likvide beholdninger		3.692	46.770
Omsætningsaktiver		1.877.571	443.970
Aktiver		6.138.324	3.729.291

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		3.053.434	238.002
Overført overskud eller underskud		782.197	926.694
Forslag til udbytte for regnskabsåret		114.400	2.000.000
Egenkapital		4.075.031	3.289.696
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250	6.250
Gæld til tilknyttede virksomheder		584.771	51.229
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		450.381	1.109
Skyldig skat		1.021.879	381.007
Anden gæld		12	0
Kortfristede gældsforpligtelser		2.063.293	439.595
Gældsforpligtelser		2.063.293	439.595
Passiver		6.138.324	3.729.291
Personaleforhold	2		
Eventualforpligtelser	3		

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	238.002	926.694	2.000.000	3.289.696
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(2.000.000)	(2.000.000)
Årets resultat	0	2.815.432	(144.497)	114.400	2.785.335
Egenkapital ultimo	125.000	3.053.434	782.197	114.400	4.075.031

Noter

1 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	1.047.319	0
Tilgange	0	160.000
Kostpris ultimo	1.047.319	160.000
Opskrivninger primo	2.238.002	0
Andel af årets resultat	3.893.355	0
Regulering af interne avancer	(1.077.923)	0
Udbytte	(2.000.000)	0
Opskrivninger ultimo	3.053.434	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	4.100.753	160.000

2 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

3 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
